

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grøn Entreprise A/S  
Byvej 62  
2650Hvidovre

CVR-nr.: 27264867  
Stiftelsesdato: 01.01.2003  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025  
Telefonnummer: 21609983  
Telefax: 36499306  
Hjemmeside: [www.groenentreprise.dk](http://www.groenentreprise.dk)  
E-mail: [hejgaard@groenentreprise.dk](mailto:hejgaard@groenentreprise.dk) og [apold@groenentreprise.dk](mailto:apold@groenentreprise.dk)

## Bestyrelse

Claus Lennart Öblom, formand  
Uno Apold  
Lars Stendal

## Direktion

Lars Hejgaard, direktør  
Uno Apold, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsgartnervirksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 694 t.kr. mod et overskud på 256 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital 2.703 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

For det kommende år forventes fortsat et positivt resultat.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposterne.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af regnskabsposterne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.549.876</b>	<b>7.502.051</b>
Personaleomkostninger	1	(5.956.863)	(6.584.066)
Af- og nedskrivninger	2	(679.220)	(567.716)
<b>Driftsresultat</b>		<b>913.793</b>	<b>350.269</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.107
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(804)	0
Andre finansielle omkostninger		(15.515)	(18.788)
<b>Resultat før skat</b>		<b>897.474</b>	<b>332.588</b>
Skat af årets resultat	3	(203.634)	(76.053)
<b>Årets resultat</b>		<b>693.840</b>	<b>256.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Overført resultat		43.840	256.535
<b>Resultatdisponering</b>		<b>693.840</b>	<b>256.535</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.314.411	1.923.831
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.314.411</b>	<b>1.923.831</b>
Andre tilgodehavender		121.067	169.067
Udskudt skat		34.177	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>155.244</b>	<b>169.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.469.655</b>	<b>2.092.898</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.714	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.714</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.242.353	1.032.211
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	409
Periodeafgrænsningsposter		194.375	266.559
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.436.728</b>	<b>1.299.179</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.497.175</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.962.617</b>	<b>1.299.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.432.272</b>	<b>3.392.077</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.553.120	1.509.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.703.120</b>	<b>2.009.280</b>
Udskudt skat		0	7.469
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.469</b>
Bankgæld		0	127.650
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.192	604.958
Gæld til associerede virksomheder		51.342	2.947
Skyldig skat		175.296	4.316
Anden gæld	7	822.322	465.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.729.152</b>	<b>1.375.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.729.152</b>	<b>1.375.328</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.432.272</b>	<b>3.392.077</b>
Andre ikke-indregnede forpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.509.280	0	2.009.280
Årets resultat	0	43.840	650.000	693.840
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.553.120</b>	<b>650.000</b>	<b>2.703.120</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	5.041.695	5.685.675
Pensioner	633.762	616.484
Andre omkostninger til social sikring	281.406	281.907
	<b>5.956.863</b>	<b>6.584.066</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>13</b>
---	-----------	-----------

### 2 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	679.220	567.716
	<b>679.220</b>	<b>567.716</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	245.280	58.316
Ændring af udskudt skat	(41.646)	18.094
Regulering vedrørende tidligere år	0	(357)
	<b>203.634</b>	<b>76.053</b>

**4 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	5.582.960
Tilgange	69.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.652.760</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.659.129)
Årets afskrivninger	(679.220)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.338.349)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.314.411</b>

**5 Finansielle aktiver**

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
Kostpris primo	169.067	0
Tilgange	0	34.177
Afgange	(48.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>121.067</b>	<b>34.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.067</b>	<b>34.177</b>

**6 Virksomhedskapital**

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Aktiekapital	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

Selskabet er i 2008 omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab ved overførsel af nominelt 250 t.kr. fra frie reserver.

#### **7 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2025 kr.</b>	<b>2024 kr.</b>
Moms og afgifter	583.584	320.003
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	107.935	59.811
Feriepengeforpligtelser	130.803	85.643
	<b>822.322</b>	<b>465.457</b>

#### **8 Andre ikke-indregnede forpligtelser**

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler med virkning pr. 1. januar 2025, hvor den samlede forpligtelse udgør 396 t.kr. Derudover er der indgået aftale om leje af kassevogn og frontlæser i 60 måneder, hvoraf den samlede rest leasingforpligtelse udgør 526 t.kr. pr. 31. december 2025.

#### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet stiller almindelig håndværkergaranti for udførte anlægsarbejder.

Til sikkerhed for bankengagement er ydet et virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
